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BAKGRUND 

Örebro Tennisklubb grundades redan 1928. År 2001 slogs ÖTK och 
ÖSK tennis ihop till en klubb med namnet ÖTK. 2016 bildades sektionen 
Örebro Padel och numera är vi Örebro Tennis & Padel. 

Verksamheten bedrivs i Backahallen, Örebro 

Klubben har ca 1000 medlemmar. 
Banor: 
5 tennisbanor inomhus 
9 tennisbanor utomhus (5 Backahallen, 2 Stadsparken, 2 SJ banorna). 
4 Padelbanor inomhus 
1 Padelbana utomhus (Backahallen) 

 

VERKSAMHETSIDÉ 

Örebro Tennis & Padel ska erbjuda utbildning i tennis och Padel för 
intresserade barn, ungdomar och vuxna med förhoppning om att det ska 
leda till ett livslångt intresse för sporterna. Målet är att kunna erbjuda 
träning oavsett om medlemmens mål är att motionera, träna, tävla eller om 
man är med för den sociala aspekten. 

 

 

VÄRDEGRUND 

Medlemmarna i Örebro Tennis & Padel ska respektera varandra, visa 
hänsyn och utgå från att alla människor är lika mycket värda. Våra ledord 
genomsyrar vårt arbete: Gemenskap, Glädje, Utveckling, Trovärdighet och 
Engagemang. Till grund ligger även klubbens dokument, Örebros bästa 
barn-och ungdomsidrott. 

Alla medlemmar ska uppleva att de får ut så mycket som möjligt av sitt 
spelande oavsett var i verksamheten de deltar. 

 

 



 

 

VISION 

Örebro Tennis & Padel ska vara en av Sveriges bästa klubbar. Alla 
medlemmar ska känna sig inkluderade och alla medlemmar ska utvecklas 
sportsligt oavsett nivå, ålder och kön. 

 

 

VERKSAMHETSMÅL  

Attraktivt medlemskap 

• Föreningen erbjuder ett brett utbud av träningsalternativ.  
• Föreningen ordnar aktiviteter och evenemang för ökad 

gemenskap. 
• Föreningen verkar för att vara en trygg tennis- och Padelklubb där 

vår gemenskap genomsyras av vår värdegrund. 

 

Få fler att börja tävla 

• Vi arbetar aktivt och målmedvetet för att få fler att börja tävla inom 
tennis och Padel på alla nivåer. 

• Föreningen ordnar nationella tävlingar inom tennis och Padel. 
• Föreningen arrangerar interna/regionala mindre tävlingar inom tennis 

och Padel. 

 

Utbildning och goda förutsättningar 

• Vi satsar på att ge våra tränare bästa möjliga förutsättningar för att 
kunna utveckla spelare på alla nivåer. Med grundläggande 
kompetens och fortsatt utveckling genom utbildning vid behov. 

 

Öka intresse för engagemang 

• Vi arbetar aktivt med att öka medlemmars delaktighet genom att 
skapa möjlighet för samverkan mellan styrelse, personal och 
medlemmar.  

• Vi skapar gemensamma arbetsgrupper utifrån verksamhetens 
behov (tävling, event, banor, aktiviteter, utbildning mm) 



 

 

FÖRUTSÄTTNINGAR OCH RESURSER 

 

Den viktigaste grundförutsättningen för att kunna utveckla alla våra 
racketspelare är att vi har kompetenta tränare. Styrelsen har sett över 
ansvarsfördelning och arbetssätt tillsammans med personal med syfte att 
säkerställa att resurserna fördelas och användas så klokt som möjligt 
utifrån verksamhetens behov. En tydligare ansvarsfördelning har tagits 
fram. För att minska de ökade personalkostnaderna har administrationen 
setts över och en omfördelning av arbetet har gjorts för att lägga mer tid på 
träning på banan och mindre tid till administration. Det har även lett till 
minskad kostnad för timtränare när våra tillsvidareanställda har fått 
förutsättningar att ta fler träningspass. 

 

Under kvartal ett har vi haft fyra tillsvidareanställda tränare samt en 
tillsvidareanställd kanslist. Från och med mitten på kvartal två har vi två 
tränare på 100%, en tränare på 75% och en tränare på 25%.  

 

Föreningen har dessutom ca 35 timanställda tränare som tar del av 
ansvaret för träningsgrupperna inom tennis och Padel. 

 

 

UPPFÖLJNING 

Avstämning av verksamhetsplanen sker löpande under året på 
styrelsemöten. Revidering av verksamhetsplanen sker en gång per år 
inför årsmötet.  


